Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 04-06-2021
Insolventienummer F.10/21/97
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000188572:F001
Datum uitspraak 04-05-2021
R-C mr. W.J. Roos-van Toor
Curator mr M. Kooiman

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Floyd & Fletcher Logistics B.V. 04-06-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Floyd & Fletcher B.V., Parmentierplein 13, Unit 2 te 04-06-2021
(3088 GN) Rotterdam, statutaire zetel Willemstad. 1

Activiteiten onderneming
Blijkens het handelsregister expediteurs, cargadoors, bevrachters en andere 04-06-2021

tussenpersonen in het goederenvervoer. 1

In het verleden was eveneens sprake van groothandelsactiviteiten in
brandstoffen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Over 2020 zijn slechts de KvK cijfers aangeleverd. De curator overlegt met 04-06-2021
betrokkenen om beter cijfermateriaal te verkrijgen. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4fd5edf1-e7ac-eb11-810a-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d894b8cc-e7a8-e711-80e3-005056803cfe

Gemiddeld aantal personeelsleden

2

Boedelsaldo

€ 60,50

Verslagperiode

van
4-5-2021

t/m
1-6-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 21 uur 0 min

totaal 21 uur 0 min

Toelichting bestede uren

04-06-2021

1

04-06-2021
1

04-06-2021
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouderis Floyd & Fletcher B.V., waarvan de heer 04-06-2021
F.J. van Dijken en mevrouw K. Gooch bestuurders zijn. Enig aandeelhouder 1
van Floyd & Fletcher B.V. is mevrouw K. Gooch.

1.2 Lopende procedures

| ceen. 04-06-2021

1

1.3 Verzekeringen

Alle lopende verzekeringen zouden reeds voor datum faillissement zijn 04-06-2021
beéindigd. 1

1.4 Huur

De huur van de bedrijfsruimte is na verkregen toestemming van de rechter- 04-06-2021
commissaris beéindigd per 1 juni 2021. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder heeft de overstap van levering van 04-06-2021
scheepsbrandstoffen naar een fullservice expeditiekantoor niet het gewenste 1
resultaat geleverd. Bovendien was de coronatijd hier mede debet aan.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 04-06-2021
2 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
5-5-2021 2
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Het personeel was kort voor faillissement ontslagen. Zekerheidshalve heeft 04-06-2021
de curator hen toch nogmaals ontslagen na verkregen toestemming rechter- 1
commissaris.

Het UWV is geinformeerd en zal het nodige doen. De curator verwacht geen
verdere werkzaamheden voor dit onderdeel.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I nvm 04-06-2021
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 50,00

totaal € 50,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

In de kantoorruimte was geringe inventaris aanwezig zoals een aantal
kasten, bureaustoelen etc. De zaken waren echter verouderd en van geringe
waarde. Een opkoper heeft de zaken meegenomen tegen betaling van €
50,00 en de ruimte bezemschoon opgeleverd waardoor de boedelvordering
van de verhuurder is beperkt.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.V.T.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen nadere werkzaamheden meer te voorzien.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er was geen onderhanden werk of voorraad.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen nadere werkzaamheden meer te voorzien.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

In onderzoek.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De ABN Amro Bank is verzocht het saldo over te maken naar de
boedelrekening. Voor het overige zijn nog geen andere baten bekend.

04-06-2021

1

04-06-2021

1

04-06-2021

1

04-06-2021

1

04-06-2021

1

04-06-2021
1

04-06-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
uitstaande vorderingen op debiteuren € 17.698,91

totaal €17.698,91 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De debiteuren werden grotendeels bevoorschot. Nadat alles is geincasseerd 04-06-2021
zal een mogelijk surplus met de factoringmaatschappij worden afgerekend. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Overleg met factoringmaatschappij. 04-06-2021

1

5. Bank/Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten
5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie
5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten
5.7 Reclamerechten
5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I nvr 04-06-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I nvm 04-06-2021
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I nvm 04-06-2021
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

 AAS 04-06-2021

1

6.5 Verantwoording

I nvr 04-06-2021

1

6.6 Opbrengst

04-06-2021
Toelichting
1
N.V.T.
6.7 Boedelbijdrage
04-06-2021
Toelichting
1
N.V.T.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
I Geen nadere werkzaamheden te voorzien. 04-06-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Door de bestuurder is administratie aangeleverd die wordt onderzocht. 04-06-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekening 2019 is iets te laat gedeponeerd. 04-06-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I 1nonderzoek. 04-06-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 04-06-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

04-06-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
I In onderzoek 04-06-2021
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Nadat de administratie is onderzocht, zal kunnen worden vastgesteld of dat 04-06-2021
er sprake is van onbehoorlijk bestuur dan wel paulianeus handelen. 1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Onderzoek administratie. 04-06-2021

1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€17.012,34 04-06-2021

1
Toelichting

Inclusief de nog te verwachten aanslag omzetbelasting ex artikel 29 lid 7 wet
OB.

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 9 04-06-2021
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €10.154,39 04-06-2021
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet te overzien. 04-06-2021

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I De crediteuren zijn kort na datum faillissement geinformeerd. 04-06-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

 AAS 04-06-2021

1

9.2 Aard procedures

I nvr 04-06-2021
1

9.3 Stand procedures

I nvr 04-06-2021
1

9.4 Werkzaamheden procedures

| ceen. 04-06-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- verder onderzoek administratie
- incasseren banksaldo
- afronden positie debiteuren

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet te overzien.

10.3 Indiening volgend verslag

| 3-9-2021

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie hierboven.

Bijlagen

Bijlagen

04-06-2021

1

04-06-2021

1

04-06-2021
1

04-06-2021
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


